
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료급여기금 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 720,167 697,850 22,317

200 세외수입 521,931 497,903 24,028

220 임시적세외수입 521,931 497,903 24,028

223 전년도이월금 61,367 0 61,367

223-01 국고보조금사용잔액 29,532 0 29,532

< 주민생활지원과 > 29,532 0 29,532

○2012년 현금급여비 집행잔액 28,683 0 28,683

○2012년 관리사업비 집행잔액 849 0 849

28,683,000원

849,400원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 31,835 0 31,835

< 주민생활지원과 > 31,835 0 31,835

○2012년 현금급여비 집행잔액 7,173 0 7,173

○2012년 관리사업비 집행잔액 212 0 212

○2012년 이자,부당이득금,구상금,정산진료비 24,450 0 24,450

7,173,250원

212,340원

24,450,680원

224 전입금 460,564 497,903 △37,339

224-03 기타회계전입금 460,564 497,903 △37,339

< 주민생활지원과 > 460,564 497,903 △37,339

○일반회계전입금 460,564 497,903 △37,339460,564,000원

500 보조금 198,236 199,947 △1,711

510 국고보조금등 144,580 145,950 △1,370

511 국고보조금등 144,580 145,950 △1,370

511-01 국고보조금 144,580 145,950 △1,370

< 주민생활지원과 > 144,580 145,950 △1,370

○현금급여비 99,450 100,820 △1,37099,450,000원

520 시ㆍ도비보조금등 53,656 53,997 △341

521 시·도비보조금등 53,656 53,997 △341

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,656 53,997 △341

< 주민생활지원과 > 53,656 53,997 △341

○현금급여비 24,860 25,201 △34124,860,000원
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